LTV-HEM / LTV-HEB
универсальный термокожух
Инструкция по эксплуатации
Версия 2.0
Инструкция по эксплуатации LTV-HEM / LTV-HEB
2
Благодарим за приобретение нашего продукта. В случае возникновения каких-либо

 Принципиальная электрическая схема подключения LTV-HEM-300H-12/24, LTV-HEM-300H-220, LTV-HEB-320H-220, LTV-HEB-
320H-12/24
Обозначение Расшифровка
H.1 Обогреватель
STAT.1 Термостат
PSU Блок питания 12 В (AC), 1 А
IN Клеммная колодка для подключения 220 В (AC) или 12 DC / 24 В (AC)
Инструкция по эксплуатации LTV-HEM / LTV-HEB
8
4. Рекомендации по установке
Если вы планируете установить камеру видеонаблюдения в условиях тропического
климата, морского побережья, поблизости от соленой воды, в районе сброса
промышленных вод, вызывающих коррозию, или в условиях повышенной влажности,
то в таких случаях смажьте каждый нержавеющий винт и гермовводы силиконовой
смазкой (герметиком). Тем самым вы предотвратите возникновение коррозии и
увеличите срок службы видеокамеры и термокожуха. Мы настоятельно рекомендуем
установку блока защиты от перенапряжения (импульсных наводок) при монтаже
камеры в районах частого прохождения грозовых фронтов.
Инструкция по эксплуатации LTV-HEM / LTV-HEB
9
5. Гарантия и ограничения
На все оборудование LTV распространяется гарантия 3 года с момента приобретения.
Ознакомиться с условиями гарантийного обслуживания вы можете на веб-сайте
Инструкция по эксплуатации LTV-HEM / LTV-HEB
10
6. Спецификация
Модель LTV-HEM-300H-220 LTV-HEM-300H-12-220 LTV-HEM-300H-12/24
Питание кожуха 220 В (AC) 220 В (AC) 12 В (DC) / 24 В (AC)
Питание
нагревателей
220 В (AC) 220 В (AC) 12 В (DC) / 24 В (AC)
Количество
нагревателей
1
Потребляемая
мощность
нагревателей
5.3 Вт 5.3 Вт 4.2 Вт / 6 Вт
Температура
включения
нагревателей
+15°С
Температура
выключения
нагревателей
+25°С
Крепление
кожуха
Настенные кронштейны LTV-WBM, LTV-WBM-01 (поставляются отдельно), LTV-
WBM в комплекте только с LTV-HEM-300H-12-220)
Блок питания -
220 В (AC)
12 В (DC), 1 А (питание камеры)
-
Внешние